Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas
Assessoria de Planejamento, Qualidade e Controle

Divisão de Programação e Orçamento

Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas

Gabinete do Secretário
Divisão de Expediente

 CONCURSO PÚBLICO
ADMINISTRAÇÃO DIRETA E AUTARQUIAS

EDITAL Nº. 002/2012

 COMUNICADO Nº 0043/2013

RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE NÃO APRESENTARAM DOCUMENTAÇÃO PARA
NOMEAÇÃO CONFORME EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 0003/2013

O SECRETÁRIO MUNICIPAL  DE GESTÃO DE PESSOAS,  no  uso de
suas atribuições legais e considerando o disposto no  EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº
0003/2013, de 28 de maio de 2013,

COMUNICA:

Os candidatos a seguir  relacionados,  NÃO APRESENTARAM,  no prazo
estabelecido, a documentação exigida nos termos do art. 20-A da Lei Orgânica do Muni-
cípio de Goiânia, acrescido pela Emenda nº 050/12 e regulamentado pelo Decreto nº
1939/12 e alterações posteriores:

CANDIDATOS QUE NÃO ENTREGARAM A DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA
NOS TERMOS DO ART. 20-A DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, NO
PRAZO ESTABELECIDO

N° Inscrição Candidato (a) Class. Cargo/ Função / Especialidade

1 17089579 VALERIA DE LIMA REIS LOBO 5
Médico - Médico do Trabalho

2 17063732 FABRICIO AGAPITO AREBALO DE OLIVEIRA 6

3 17138573 GRACIELLE DE JESUS BARBOSA 13
Especialista em Saúde – Fisiotera-

peuta

4 17118324 FRANCINEA SOARES DE CARVALHO 3
Técnico em Saúde - Técnico em
Enfermagem - Enfermagem do

Trabalho

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Av. do Cerrado, n. 999, Bl. C – Park Lozandes – Goiânia – GO CEP 74.884-900
Fone: 55 62 3524.4028 asplan@smarh.goiania.go.gov.br

1

Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas
Assessoria de Planejamento, Qualidade e Controle

Divisão de Programação e Orçamento

Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas

Gabinete do Secretário
Divisão de Expediente

5 17045131 JULIANA DIAS DA CUNHA AGUIAR 1
Analista em Obras e Urbanismo -
Engenheiro de Segurança do Tra-

balho
6 17010473 ALINE DE SOUZA LINCOLN CAETANO 2

7 17061468 FERNANDO ALVES LEITE 6

8 17023256 FABIO RODRIGUES NEVES 3

Assistente Administrativo - Segu-
rança do Trabalho

Assistente Administrativo - Segu-
rança do Trabalho

9 17028978 WALTER PEREIRA DOS SANTOS 5

10 17018172 JOSE CARLOS ANTONIO DA SILVA 14

11 17091346 JAQUELY ARAUJO DE PAULA SILVA 18

12 17006277
CLAUDIA ROBERTA MORAES DA SILVA
BRANDAO

19

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS
DA PREFEITURA DE GOIÂNIA, GOIÁS, aos 26 dias do mês de julho de 2013.

IRAM SARAIVA JUNIOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

- INTERINO -

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Av. do Cerrado, n. 999, Bl. C – Park Lozandes – Goiânia – GO CEP 74.884-900
Fone: 55 62 3524.4028 asplan@smarh.goiania.go.gov.br

2